
 
JUDETUL  TELEORMAN 
PRIMARIA  MUNICIPIULUI  ALEXANDRIA 
Serviciul Valorificare Patrimoniu 
Nr.6638/29.03.2010 
 
 
 
 

RAPORT 
 

privind rectificarea H.C.L. nr.28/24.02.2010, privind concesionarea prin licitatie publica  
a unui teren apartinând domeniului privat de interes local al municipiului Alexandria 

 
  

In urma verificarii H.C.L. nr.28/24.02.2010, privind concesionarea prin licitatie publica a unui teren 
apartinând domeniului privat de interes local al municipiului Alexandria, am constatat ca s-a strecurat o eroare 
de dactilografiere la denumirea strazii si anume: ,,Potcoavei’’ in loc de ,,Potcoava’’  . 

Avind in vedere ca hotararea mentionata mai sus a fost adoptata in sedinta Consiliului Local din data 
de 24.02.2010, si in temeiul prevederilor art.67 din Legea nr.24/2000, privind normele de tehnica legislativa 
pentru elaborarea actelor normative ( in cazul in care dupa publicarea actului normative se descopera erori 

materiale in cuprinsul sau ),   se procedeaza la publicarea unei note cuprinzind rectificarea necesara, si 
anume: 

- In tot cuprinsul H.C.L. nr.28/24.02.2010, privind concesionarea prin licitatie publica a unui teren 
apartinând domeniului privat de interes local al municipiului Alexandria ,  la denumirea strazii 
,,Potcoavei”, se va citi ,,Potcoava”. 

Fata de cele prezentate mai sus, va rugam avizati  rectificarea H.C.L. nr.28/24.02.2010, privind 
concesionarea prin licitatie publica a unui teren apartinând domeniului privat de interes local al municipiului 
Alexandria. 
                       
 

     
                       
 
 

SEF SERVICIU, 
 

Cornelia DUMITRESCU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
JUDETUL  TELEORMAN 
PRIMARIA  MUNICIPIULUI  ALEXANDRIA 
Serviciul Valorificare Patrimoniu 
Nr.6639/29.03.2010 
 
 
 
 
 
 

RECTIFICARE 
 
 

H.C.L. nr.28/24.02/2010, privind concesionarea prin licitatie publica  
a unui teren apartinind domeniului privat de interes local al municipiului Alexandria 

 
 
 
 
 

   H.C.L. nr.28/24.02.2010, se va citi cu urmatoarea rectificare: 
 
In tot cuprinsul actului administrativ, la denumirea strazii,  in loc de ,,Potcoavei” se va citi 

,,Potcoava”. 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRESEDINTE  DE  SEDINTA, 

CONSILIER, 
 

Ovidiu  OANA 
 
 
 


